

## **SkyCom vinner upphandling om att exklusivt leverera Triple Play till 2 600 lägenheter för Gislavedshus.**

SkyCom har i konkurrens med de största aktörerna på marknaden vunnit upphandlingen om att exklusivt leverera Internettjänster till Gislavedshus 2 600 lägenheter. Avtalet löper med exklusiv rätt att leverera Internettjänster i infrastrukturen under 84 månader.

Idag finns 200 lägenheter färdiga att direkt leverera Internet till och nu börjar arbetet med att bygga infrastrukturen till de övriga 2 400, vilka beräknas vara klara inom ett år. Leverans av Internettjänster till de 2 400 lägenheterna görs löpande efter att de blivit installerade.

SkyCom kommer att erbjuda en komplett Triple Play (Internet, TV, Telefoni) lösning till samtliga boende.

”Vi är mycket glada över att Gislavedshus, som är ett bolag inom SABO, väljer oss som leverantör. Detta visar att vårt erbjudande till marknaden är attraktivt och vi förväntar oss ett ökat antal affärer med större fastighetsbestånd under hösten”, säger Daniel Krook, vice VD på SkyCom.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Daniel Krook, vice VD, Sky Communication in Sweden AB (publ)  
Mobiltelefon: 070-699 5660  
Stanley Guldmyr, VD, AB Gislavedshus  
Mobiltelefon: 070-653 1372

### **Kort om SkyCom:**

*Bredbandsoperatören, Sky Communication in Sweden AB (publ) grundades 1989 och har i dag ca 7 500 aktieägare. Bolagets aktier handlas på First North, [www.omxgroup.com/firstnorth/](http://www.omxgroup.com/firstnorth/), under kortnamnet SKYC. Certified adviser för Sky Communication in Sweden AB (publ) är Remium AB, [www.remium.se](http://www.remium.se)*

### **Kort om Gislavedshus:**

*Gislavedshus äger och förvaltar ca 2.600 lägenheter, ett antal affärs- och kontorslokaler, serviceanläggningar, förskolor, garage, carportar mm. Idag bor ca 4.500 personer i Gislavedshus lägenheter. Det innebär att ca var sjätte invånare i Gislaveds kommun bor hos oss. [www.gislavedshus.se](http://www.gislavedshus.se)*